arrendatarios y ocupantes. 

Situación Urbanística: Su clasificación y calificación urbanística es el suelo
urbano. Núcleo histórico tradicional. La parcela no está sometida a ninguna
protección particular yse permite la construcción de tres plantas. 

II. Precio: veinticuatro mil euros (24.000,00 €), más 21 % de IVA, que será
hecho efectivo en el momento de la firma de la escritura de compraventa mediante
cheque bancario.

III. Gastos: Serán por cuenta de la parte vendedora todos los gastos
devengados con antelación a la firma de la escritura de compraventa que legalmente